DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AH!, O PARNASIANISMO É
CHATO: UMA PROPOSTA DIDÁTICA PARA O ENSINO MÉDIO A PARTIR DE DOIS
POEMAS PARNASIANOS de autoria de GUILHERME HENRIQUE RIBEIRO
CAVALCANTE DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VI ENLIJE referente ao ISSN 2317-
0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34201

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34201